tor & RS

D.Lgs 33/2013, art. 22 Obblighi di pubblicazione dei dati relativi agli enti pubblici vigilati, e agli enti di diritto privato in controllo pubblico,

nonché alle partecipazioni in societa di diritto privato

PARTECIPAZIONI

SOCIETA

CAPITALE
SOCIALE

PATRIMONIO

MISURA
PARTECIPAZIONE

DURATA
DELL'IMPEGNO

ONERE
COMPLESSIVO

NR
RAPPRESENTANTI

TRATTAMENTO
ECONOMICO

RISULTATI
BILANCIO
UTILE/(PERDITA)

CCT APRAS Scarl

(8.744)

(17.873)

6,98%

31.12.2017

2023 - (9.129)
2022 - (457)
2021- (459)

Consorzio Cybersar

60.000

17.023

16,67%

31.12.2015

2023 - 0
2022- 0
2021- 0

DASS Scarl

98.212

110.229

17,48%

31.12.2050

2023 -3.620
2022- 52
2021- 715

Fondazione Its Amaldi

15.500

1.211.260

2023 - 0
2022- 0
2021- 0



http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2013-03-14;33
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2013-03-14;33
http://www.cnr.it/sitocnr/IlCNR/Innovazione/PartecipazioniScheda.html?id=15116
http://www.cybersar.com/index.php?option=com_content&task=view&id=22
http://www.crs4.it/repository/documents/trasparenza/site/partecipate/dass_scarl.pdf
http://www.fondazioneitsmacomer.it/

